

M/10-8-1

Agency MLF 100 Construction

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Rail Works DIVISION

USAKISHOHGANT
Cholliso SUB-DIVISION

CONSTRUCTION OF R.C.C. BRIDGE AT
DHANESHPUR TO MORSA NDA.

1st on H.C. Bill.

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction					
			of H.C. bridge		
			over Dhanesh-		
			pur Morsamta		
			Road near		
			Morsamta,		
Agency: M/S Alok Construction					
			Distr. Saharsa,		
Scheme: NAWARD,					
Agreement No: 15/SBD/2021-2022					
Date of start: 12-02-2021					
Date of comp: 1-02-2022					

ABSTRACT OF COST

(1/36) Providing and fixing

(Logo) of project informery

sign board, with logo

as per M.O. Specification

Qty via time P-1 No-848

2 Nos @ RS 8722.80 = RS 17445.60

(2/6) Providing and Constructing

temporary earth island - e/1

Qty via time P-1 No-848

2 Nos @ RS 58620.48 = RS 117240.96

(3/7) Providing and Constructing

one span service road

to reach island Location - e/1

Qty via time P-2 No-848

29.60 Rm @ RS 3703.92 = RS 107413.68

Continuation

RS 242100.24

<u>FINAL BILL</u>			
Name of Work:- Construction of			
Hill Bridge over			
Dhamespur Moranda			
Road near Moranda			
Agency:- M/s Alok Construction			
Dist:- Samardha			
Scheme:- MAWARD			
Agreement No:- 15/SPD/2021-22			
Date of Starting:- 12.02.2021			
Date of Comp:- 11.02.2022			

ABSTRACT OF COST

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/36 providing & fixing logo of project Information Sign board - E12					
Qty wide TMB (P) - 5					
= 3 Nos @ Rs 8722.80					
					Rs = 17445.60
					26168.40
2/6 providing and constructing temporary earth Island - E12					
Qty. wide TMB (P) - 5 / MB No. - 848					
= 2 Nos @ Rs 58620.43					
					Rs = 117240.86
3/7 providing and constructing one span Service Road to reach Island - E12					
Qty. wide TMB (P) - 5 / 848					
= 29.00 @ Rs 3703.52					
					Rs = 107402.08
4/5 S/F placing HYSD Bar reinforcement in found. - E12					
Qty. wide TMB (P) - 5 / 848					
= 88.36 MT @ 56116.73					
					Rs = 4958474.26
5/4 Bored Cast in - 2 ft 4 in 35 grade Rcc pile excluding reinforcement					
Qty wide TMB (P) - 5 / 848 (TMB)					
= 584 m @ Rs 16978.48					
					Rs = 9915432.32
					= 15124729.52

Continuation

B.F.R. 302348348

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
35/84 providing and raising of hot applied thermoplastic					
= 40 sqm @ 722					
					Rx = 28880.00
36/88 Recm-15 grade boundary pillars					
= 269 Max @ 539					
					Rx = 144991.00
37/27 providing and raising of 11 term material under					
ply vide TMA (P) = 48/848					
= 74.77 m ² @ 4081.60					
					Rx = 305181.23

38/22 providing and raising Boulder pitching on slopes					
ply vide TMA (P) = 49					
1 Lr. 297 m ²					
Limit = 159.89 m ² @ 3616.97					
					Rx = 575820.00
					Rx = 31289709.14
Add 12.1655 Rx (H) = 3754725.09					
Add 1.1.1.1 Rx (H) = 312897.09					
Add 10.1.5.4 Rx (H) = 215180.43					
Add 1.1.1.1 below 18.07 m ² = 35572551.75					
					6427960.10
					Rx = 29144591.55
P/v Bill					Rx = 27548249.00
					= 1596342.65

Say Rx = 1596343.00

Continuation

By
01/07/2022
JL

By
01/07/22
AE
01/07/22

